
Område G: Husbysloen

Rode 1

SW—Nr

KV—3700

KV-4200

KV-3900

KV-7

KV-1501

KV-1701

KV-4000

KV-Z

KV- 1621

Vegstrekning Veg—lengde

(km)
Husbysjoen område:

Sagliveien

Turbekkvelen

Skogaveien

[RV—718 — Husby gravplass

Engveien

Fjellveien

Solstadveien

FV-718 — Haugamyra ind.omr

Saga  — Fiksdal (Nå Fessdalsvei

SUM:

GSV

KV/ FV

Gangveg over bru Mælan FV6362

Sum GSV Husbysløen

Plass/torg

Husby  gravplass FV—718

Ramsvik kirke FV-6362

Mælan skole

Uteareal/personaiparkering s FV-6362

Uteareal nord ved bussiommu FV—6362

Leikvang omsorgsboliger FV-718

SUM:

KV/ FV

2,000

0,520

0, 135

0,350

0.132

0.094

0,080

0,450

2,490

6,251

SW

vegllste

0,746

2,484

Tilstøtende vel

Navn

Råkvågveien

Tilstøtende vei

Navn

Stjørnvelen

Råkvågveien

Råkvågvelen

Råkvågveien

Stjørnveien

Sommer

BkTB

BklO

Veg-bredde Fortau

Vinter km(tot.lengde) en—/tosidig

4

4,5
4

3,5

3,5

3

3

4,5

4

Lengde Bredde Vegdekke

km m Aslaltlm) Gruslm)

0,160 3 0,160

0,160 0.160 0.000

Areal Dekketype

mz Asramm’)

534

804

1 200 sjekk areal 1 200

800 800

850 sjekk areal 850

4 188 2 850

Vegdekke

Asfaltlm) Gruslm)

0,72

0520

0,135

O. 132

0,094

0,080

0,030

1.711

Gruslmz)

534

804

1 338

1,28

0.350

0,420

2,490

4,54

Område

00mm61061000

Område

G

G

G

G

G

G

G

G

G

Område

G

Rode

Nr.

Rl

R1

R1

Rl

Rode Type veg/fun! Kommentar

Nr.

Rl GJennomlartsveg bolig/næring

Rl Samleveg boligfelt

Rl Sideveg boligfelt

Rl Sideveg off. bygning

R1 Kommunalt boliglelt

Rl Sldeveg boligfelt

R1 Sideveg boligfelt

Rl Sideveg nærlr Opp til høydebasseng

R1 Næring (steinbrudd mv) Friluftsområde, h

Rode Type veg/funi Kommentar

Nr.

l1 Gang og sykkt

Type veg/funksjon Kommentar Kommentar

Publikumsparkering

Publikumsparkering

Personalparkering, varetransport

Trafikkareal busstransport elever

Personal og beboerparkerlng


